附件：
危险化学废弃物量登记表
	产生单位

（盖章）
	
	联系人
	
	联系方式
	

	序号
	研究所（实验中心）
	具体联系人及联系方式
	种类
	数量
	单位
	重量合计
	备注

	1
	XXX研究所
	张三

130XXXXXXXX
	废液
	40
	桶
	800KG（含包装物）
	xx楼xxx室

	2
	XX实验室
	张三

130XXXXXXXX
	废弃包装物
	40
	个
	200KG（含包装物）
	xx楼xxx室

	3
	XXX实验中心
	张三

130XXXXXXX
	过期化学品
	10
	瓶
	5KG（含包装物）
	xx楼xxx室

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	


备注：1.产生单位为XX学院；2.种类分为过期化学品（固体）、过期化学品（液体）、实验备注：1.产生单位为XX学院；2.种类分为过期化学品（固体）、过期化学品（液体）、实验室废液、实验室废渣、实验室废弃包装物（危险化学品试剂瓶等）；3.需要进行处置的化学品名录参见最新版《国家危险废物名录》；4.表格中红色字体为示例，请参考其格式填写；5.未尽事宜请咨询总务处能源管理部
